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Komárom Város Polgármesteri Hivatala             

2900 Komárom, Szabadság tér 1.         

 

Szám: 1- 211/2012. 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2012. december 17-én megtartott rendkívüli 

ülésén. 

 

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint, 

           és a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerinti illetékes munkatársak 

 

Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket és a hivatal munkatársait. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 9 fő képviselő, hiányzik 2 fő Babják 

Csaba képviselő és Czita János képviselő úr.  Továbbá távol van Molnárné dr. Taár Izabella 

jegyző asszony és Dr. Kreft-Horváth Lóránd alpolgármester úr. Elmondja, hogy az előzetesen 

megküldött meghívó napirendjeihez képest módosító javaslata van az alábbiak szerint. 

Levételre javasolja a zárt ülés keretében megtárgyalandó 194-es technikai számmal jelzett 

„Előterjesztés a Komáromi Kulturális, Sport és Szabadidő Kiemelten Közhasznú Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okirat módosításáról” és a 195-ös technikai számmal 

jelzett „Előterjesztés az önálló orvosi tevékenységet végző orvosokkal kötött feladat – ellátási 

szerződések felülvizsgálatáról” című napirendet. Megkérdezi, hogy van-e módosító javaslata 

a képviselő-testület tagjai részéről az előzetesen megküldött meghívó napirendjeihez képest? 

– megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-társakhoz, hogy szavazzanak a 194-es 

technikai számmal jelzett „Előterjesztés a Komáromi Kulturális, Sport és Szabadidő 

Kiemelten Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okirat módosításáról” 

és a 195-ös technikai számmal jelzett „Előterjesztés az önálló orvosi tevékenységet végző 

orvosokkal kötött feladat – ellátási szerződések felülvizsgálatáról” címet viselő napirend 

levételéről. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 9 igen szavazattal a 194-es technikai számmal 

jelzett „Előterjesztés a Komáromi Kulturális, Sport és Szabadidő Kiemelten 

Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okirat módosításáról” és 

a 195-ös technikai számmal jelzett „Előterjesztés az önálló orvosi tevékenységet 

végző orvosokkal kötött feladat – ellátási szerződések felülvizsgálatáról” címet viselő 

napirend levételét elfogadja. 

 

Dr. Molnár Attila: Kéri, hogy szavazzanak a módosított napirendek elfogadásáról. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 9 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak 

szerint elfogadja: 
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Napirendek felsorolása: 

 

1. napirend: Előterjesztés a köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével összefüggő       

intézmény átadás – átvételéről szóló megállapodásról. 
          Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
2. napirend: Előterjesztés a Duna – Gerecse Közhasznú Nonprofit Kft. támogatásáról a „Helyi  
                     és térségi turisztikai desztinációs menedzsment szervezetek és turisztikai  
                     klaszterek létrehozása és fejlesztése” című pályázati konstrukcióban. 
                     Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
 
Zárt ülés napirendi pontjai: 
 
3. napirend: Előterjesztés önkormányzati beruházással kapcsolatos állásfoglalásról. 
                    Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
4. napirend: Előterjesztés „Az autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítás    

szolgáltatójának kiválasztása” tárgyában kiírt nyilvános pályázati eljárást lezáró 
döntés meghozataláról. 

                     Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
5.napirend: Előterjesztés „A Feszty Árpád, a Szőnyi Bozsik József és a Petőfi Sándor  

Általános Iskolák tálalókonyháinak üzemeltetése, iskolai étkeztetés biztosítása” 
tárgyában kiírt nemzeti nyílt közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozataláról. 

                     Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                          Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
6. napirend: Előterjesztés Komárom-Esztergom Megyei Rendőr-főkapitányság Komáromi    

                    Rendőrkapitánysága kérelmére szolgálati lakások bérbe adásáról. 
                    Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
7. napirend: Előterjesztés önkormányzati tulajdonú bérlakások bérleti jogviszonyának  
                    felülvizsgálatáról.  
                    Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
             Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
8. napirend: Előterjesztés a Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat 2013. évi fordulójának 

                    elbírálásáról. 
                    Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
 
 
1. napirend: 

Előterjesztés a köznevelési intézmények állami fenntartásba vételével összefüggő intézmény 

átadás – átvételéről szóló megállapodásról. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Komárom Város 

Önkormányzata továbbra is biztosítja az intézmények működtetését. Az intézmények 

fenntartásáról az állam gondoskodik, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ által. 

Továbbá elmondja, hogy az összbizottság a napirendet megtárgyalta és a határozati javaslatot 

elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek. Felkéri Dr. Ströcker Renáta aljegyző asszonyt, 

hogy ismertesse az előterjesztést. 
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Dr. Ströcker Renáta: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a működtetést továbbra is 

Komárom Város Önkormányzata biztosítja, így a technikai dolgozókat, a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ nem veszi át. A határozat egy második pontjában nyilatkozniuk 

kell arról, hogy az érintett 38 fős technikai személyzetet az önkormányzat 2013. január 1.-től 

tovább foglalkoztatja. 
 
Dr. Molnár Attila: Megköszöni Dr. Ströcker Renáta aljegyző asszony tájékoztatását. 

Megkérdezi, hogy van-e kiegészítése az előterjesztőnek a napirenddel kapcsolatban? – 

megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-

testület tagjai részéről a napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, 

hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

201/2012. (XII.17.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 
Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározta, hogy 

 

1. felhatalmazza a polgármestert, a köznevelési intézmények állami fenntartásba 

vételével összefüggő intézmény átadás-átvételről, a feladatellátáshoz kapcsolódó 

létszám átadásról, valamint a feladatellátáshoz kapcsolódó vagyonelemek, jogok és 

kötelezettségek megosztásáról szóló megállapodást a Klebelsberg Intézményfenntartó 

Központtal aláírja. 

 

2. a köznevelési feladatot ellátó egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami 

fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. törvény 7.§. (5) bekezdése 

alapján a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ által fenntartásra átvett és az 

önkormányzat által működtetett köznevelési intézményekben foglalkoztatott technikai 

dolgozókat (38 Fő) 2013. január 1-jétől Komárom Város Önkormányzata 

foglalkoztatja. 

 

Határidő: 2012. december 20. 

Felelős:   Dr. Molnár Attila polgármester 

 

2. napirend: 
Előterjesztés a Duna – Gerecse Közhasznú Nonprofit Kft. támogatásáról a „Helyi és térségi 
turisztikai desztinációs menedzsment szervezetek és turisztikai klaszterek létrehozása és 
fejlesztése” című pályázati konstrukcióban. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Dr. Molnár Attila: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a pályázatba olyan 

bevételtgeneráló tevékenységeket építettek be, melyek a megvalósulási időszak után 

önfenntartóvá tehetik a nonprofit kft-t. Továbbá elmondja, hogy az összbizottság a napirendet 

megtárgyalta és a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a Képviselő-testületnek. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a 

napirendi ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a 

határozati javaslatról. 
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- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodási szavazattal az alábbi 

határozatot megalkotja: 

 

202/2012. (XII.17.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elhatározta, hogy 

 

1. biztosítja a Duna-Gerecse Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. részére a KDOP-

2.2.1/D-12-2012-0002 kódszámú pályázat megvalósításához szükséges törzsbetét 

arányos (40%) önrészt, maximum 7.552.000 Ft-ot a 2013. évi költségvetés terhére. 

 

2. a pályázat megnyerése esetén a pályázat tárgyát képező projekt befejezésétől 

számított öt éves időszakra (2015-2019) az előírt fenntartási kötelezettség 

teljesítéséhez, maximum 8 millió Ft/év, törzsbetét arányos támogatást biztosít a 

Duna-Gerecse Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. részére, abban az esetben, ha a 

pályázatba beépített bevételt generáló tevékenységek nem fedezik a fenntartás 

költségeit. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

A Képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja a munkáját. 

 

K. m. f. 

 

Molnárné dr. Taár Izabella       Dr. Molnár Attila 

    jegyző           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


